
UCHWAŁA NR XXXII/811/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/789/19 Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych
na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2068, Dz. U. z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1495, poz. 1716, poz. 1815 i poz. 2020) 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/789/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie stawek 
za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na cele niezwiązane z budową przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Opłatę za zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym oraz 
usuwania awarii, w związku z umieszczeniem obiektów i urządzeń telekomunikacyjnych na 
drogach gminnych, powiatowych, wojewódzkich i krajowych, zarząd drogi pobiera 
w wysokości 0,20 zł za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dziennie.”;

2) w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym lub na drogowym 
obiekcie inżynierskim obiektów i urządzeń telekomunikacyjnych na drogach gminnym, 
powiatowych, wojewódzkich i krajowych, zarząd drogi pobiera roczną opłatę w wysokości 20 zł 
za 1 m2.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 52D98055-B2DC-4F59-B742-F43750631A3A. Podpisany Strona 1




